值率为0.01%；总负债账面价值为5,425.94万元，评估价值为5,425.94万元；股东全部权益账面价值为12,636.84万元，股东全

部权益评估价值为12,639.42万元，增值额为2.58万元，增值率为0.02%。正城公司20%股权在评估基准日2021年5月31日所表

现的市场价值为2,527.88万元。 本次评估结果已经过国资备案程序。

四、关联交易协议的主要内容

1.协议双方：甲方为云南云投生态环境科技股份有限公司；乙方为云南云投建设有限公司。

2.交易标的：昆明正城房地产开发有限公司20%股权。

3.转让价格及支付方式：转让价格为人民币（大写）贰仟伍佰贰拾柒万捌仟玖佰元整（￥25,278,900.00）。 乙方应于合

同生效之日起2个工作日内一次性将交易价款支付至云交所资金监管账户（以到账为准）。

4.产权转让涉及的债权、债务的处理：标的企业涉及的债权债务由股东变更后的公司继续承继。甲方所欠标的企业借款，

甲方应于收到乙方足额支付该项目产权转让价款后归还至标的企业。

5.产权过户：甲方应当于乙方一次性付清全部交易价款之日起10个工作日内协助乙方办理股东变更登记手续。

6.违约责任：甲方若未按照合同约定配合乙方完成产权持有主体的权利交接，每逾期一日应按交易价款的万分之五向乙

方支付违约金，逾期超过15日的，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿损失。